СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от  18.02.2020 г.  № 03

п. Дубровка

О внесении изменений в Нормативы формирования расходов бюджета Дубровского сельского поселения на оплату труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 27.01.2017 г. № 03

Руководствуясь  Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением  Правительства Челябинской области от 19.12.2019 г. № 568-П «О нормативах формирования расходов бюджетов городских округов (городских округов с внутригородским делением), муниципальных районов, внутригородских районов, городских и сельских поселений Челябинской области на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2020 год», Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Нормативы формирования расходов бюджета Дубровского сельского поселения на оплату труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих  органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 27.01.2017 г. № 03, изложив их в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по финансово-бюджетным, экономическим вопросам.

4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения                                           Ю.Ф. Зияитдинова

Глава Дубровского сельского поселения                               Т.Г. Хаиров

Приложение
к решению Совета депутатов

Дубровского сельского поселения

от 18.02.2020 г. № 03
Нормативы формирования расходов бюджета

Дубровского сельского поселения
на оплату труда выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
и муниципальных служащих органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения на 2020 год
	№
	Наименование муниципального образования
	Размер норматива

(тыс. рублей)

	1
	Дубровское сельское поселение
	1 151,0

PAGE
3